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McKenna, Neil 

De : Kim, Sabrina 

Envoyé le : Dimanche 15 juin 2020 18 h 03 

À : Hossain, Bianca (IC) 

Cc : Gordon2, Travis (HC/SC); Caira, Celine (IC); Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC); McKenna2, 

Neil (SPAC/PSPC); Hussaini, Sarah (IC); MacKnight, Aisling (HC/SC); Nowers, Kathryn 

(HC/SC); Stickney, Matt 

Objet : Objet : Approbation des ventilateurs 

Tous prient pour ces petits évents! Ajout de Matt pour qu’il puisse aussi prier. 

Sabrina Kim 

Conseiller en matière d’enjeux 

Cabinet du premier ministre 

613-795-7803 

 

> Le 15 juin 2020, à 17 h 38, Hossain, Bianca (IC) <> bianca.hossain@canada.ca>  a écrit : 

> 
> Je crois que CAE a dit qu’il pouvait livrer la marchandise dans la première semaine suivant l’approbation, alors croisons les 

doigts! 
> 

> Le 15 juin 2020, à 17 h 37, Gordon2, Travis (HC/SC) <> travis.gordon2@canada.ca>  a écrit : 

> 
> Je vais demander à SPAC de répondre à cette question. J’ai entendu dire qu’un fabricant peut livrer des unités une semaine 

après l’approbation, mais je ne sais pas lequel. 
 

 
 

>>------Message original------ 

>> De : Kim, Sabrina <Sabrina.Kim@pmo-cpm.gc.ca> 

>> Envoyé le : Dimanche 15 juin 2020 17 h 20 

>> À : Gordon2, Travis (HC/SC) <travis.gordon2@canada.ca> 

>> Cc : Caira, Celine (IC) <celine.caira@canada.ca>; Hossain, Bianca (IC) <bianca.hossain@canada.ca>; Gerasimov, Boyan 

 (SPAC/PSPC) <boyan.gerasimov@canada.ca>; McKenna2, Neil (SPAC/PSPC) <neil.mckenna2@canada.ca>; Hussaini, 

Sarah (IC) <sarah.hussaini@canada.ca>; MacKnight, Aisling (HC/SC) <aisling.macknight@canada.ca>; Nowers, Kathryn 

(HC/SC) <kathryn.nowers@canada.ca> 

>> Objet : Objet : Approbation des ventilateurs 

 
>> Super! Merci Travis. 

>> 

>> Quand la première livraison aura-t-elle lieu (plus ou moins) une fois que cela sera fait? 
 

>> Sabrina Kim 
>> Conseiller en matière d’enjeux 

>> Cabinet du premier ministre 
>> 613-795-7803 

 
>> Le 15 juin 2020, à 15 h 14, Gordon2, Travis (HC/SC) 

<travis.gordon2@canada.ca<mailto:travis.gordon2@canada.ca» a écrit : 

> 
>>Bonjour à tous, 

>> 
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>>Je voulais simplement vous dire que nos deux premiers ventilateurs domestiques ont été approuvés. 
>> Demain, CAE et Baylis (Ventilators for Canadians) recevront l’approbation de leurs ventilateurs. 

>> 
>> Les deux sont sous contrat pour fournir 10 000 ventilateurs à l’ASPC. 

>> 
>> Je confirme le moment de l’autorisation. 

 

>> Merci, 
>> Travis 

>> 
>> --  

>> Travis Gordon 
>> Senior Policy Advisor / Conseiller principal en politiques Office of the Minister of Health / Cabinet de la ministre de la Santé 

Government of Canada / Gouvernement du Canada 
>> T: 613-410-2938 

>> PIN:EF06BDF5 

>> 


